
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 199 «Радужный» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 199») 
 

ПРИКАЗ 

02.09.2024г.                                                                                                     № 16 

 

 

Об аттестации педагогических работников 

в 2024-2025 учебном году 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом министерства образования 

и науки Российской Федерации от 07.04.2014г. № 276, Уставом МАДОУ МО 

г. Краснодар «Центр – детский сад № 199», в целях организации процесса 

аттестации педагогических работников,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в 2024-2025 

учебном году и график проведения процесса аттестации (Приложение № 1). 

 

2. Ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации с 

настоящим приказом ответственный старший воспитатель – Амосова Ю.В. 

 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                              К.Р. Турабекова 

 

С приказом ознакомлены: 

Амосова Ю.В.__________ 
 


		2024-09-13T17:39:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 199 "РАДУЖНЫЙ"




